
Statutární město Ostrava 
městský obvod Vítkovice 
rada městského obvodu 

Usnesení 

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě. 

Strana 1  

Usnesení 
38. schůze rady městského obvodu 
konané dne 03.02.2016 

  

čís. 0927/RMOb-Vit/1418/38 
- 

0952/RMOb-Vit/1418/38 

  

  
  
  
 

  
  
  
 

______________________________ 

Petr Dlabal 

starosta 

  
  
  
 

______________________________ 

Leoš Koláček 

místostarosta 

  
  
  
 

  
  



Statutární město Ostrava 
městský obvod Vítkovice 
rada městského obvodu 

Usnesení 

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě. 

Strana 2  

Přehled usnesení rady městského obvodu dle čísel ze dne: 03.02.2016 

  
Číslo usnesení 
  

Materiál Název 

0927/RMOb-Vit/1418/38 OVVaK/RMOb/

0004/16 

Zpráva o kontrole plnění úkolů z minulých schůzí 

rady. 

0928/RMOb-Vit/1418/38 OVVaK/RMOb/

0014/14 

Vlajka pro Tibet 

0929/RMOb-Vit/1418/38 FRaŠ/RMOb/00

08/16 

Finanční dar 

0930/RMOb-Vit/1418/38 FRaŠ/RMOb/00

12/16 

Informativní zpráva ohledně vyhlášených dotačních 

titulů a možnostech jejich čerpání za 4. čtvrtletí 

2015 

0931/RMOb-Vit/1418/38 FRaŠ/RMOb/00

09/16 

Rozpočtové opatření - fond místostarostů 

0932/RMOb-Vit/1418/38 FRaŠ/RMOb/00

11/16 

Návrh OZV, kterou se mění OZV č.9/2012 a 

5/2013, kterou se upravuje trvalé označování psů a 

evidence jejich chovatelů 

0933/RMOb-Vit/1418/38 FRaŠ/RMOb/00

10/16 

Prominutí smluvních pokut za pozdní úhrady 

nájemného z pozemků panu Janu Nedvídkovi, panu 

Rostislavu Onderkovi a panu Davidu Šelongovi 

0934/RMOb-Vit/1418/38 KSDaB/RMOb/

0020/16 

Návrh na opatření v hospodaření s byty - zápis z 

11. jednání komise bytové 

0935/RMOb-Vit/1418/38 KSDaB/RMOb/

0016/16 

Prodej nepotřebného vyzískaného materiálu 

0936/RMOb-Vit/1418/38 KSDaB/RMOb/

0019/16 

Zápis z 9. jednání komise dopravy a služeb ze dne 

25.1.2016 

0937/RMOb-Vit/1418/38 KSDaB/RMOb/

0017/16 

Revokace části usnesení o prodeji a pronájmu 

schránek v kolumbáriu a prodej žulových desek a 

pronájem schránek v kolumbáriu 

0938/RMOb-Vit/1418/38 KSDaB/RMOb/

0018/16 

Stanovisko k návrhu novely obecně závazné 

vyhlášky, kterou se stanoví systém shromažďování, 

sběru, přepravy, třídění, využívání a odstraňování 

komunálního odpadu 

0939/RMOb-Vit/1418/38 MaFK/RMOb/0

020/16 

Zřízení služebnosti - ČEZ Distribuce, a.s. 

0940/RMOb-Vit/1418/38 MaFK/RMOb/0

022/16 

Zřízení věcného břemene-služebnosti: vodovodní 

přípojka (manž. Watzlawikovi) 

0941/RMOb-Vit/1418/38 MaFK/RMOb/0

017/16 

Revokace části usnesení č. 

0681/RMOb-Vit/14185/28 (Česká telekomunikační 

infrastruktura a.s.) 

0942/RMOb-Vit/1418/38 MaFK/RMOb/0

021/16 

Prodej pozemků v k. ú. Vítkovice - Kovářská 5 

0943/RMOb-Vit/1418/38 MaFK/RMOb/0

010/16 

Pronájem pozemků pod garážemi (lokalita ul. 

Moravská) 

0944/RMOb-Vit/1418/38 MaFK/RMOb/0

097/15 

Pronájem pozemků pod garážemi (lokalita U 

Veteriny) 



Statutární město Ostrava 
městský obvod Vítkovice 
rada městského obvodu 

Usnesení 

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě. 

Strana 3  

0945/RMOb-Vit/1418/38 MaFK/RMOb/0

014/16 

Ukončení NS dohodou a záměr pronájmu pozemku 

parc. č. 195/172 v k. ú. Vítkovice (p. Zimčík) 

0946/RMOb-Vit/1418/38 MaFK/RMOb/0

011/16 

Pronájem části pozemku parc. č. 1200 v k. ú. 

Vítkovice 

0947/RMOb-Vit/1418/38 MaFK/RMOb/0

007/16 

Pronájem pozemku parc. č. 143/44 v k. ú. 

Vítkovice (p. Malina) 

0948/RMOb-Vit/1418/38 MaFK/RMOb/0

318/15 

Pronájem pozemku parc. č. 1006/9 v k. ú. 

Vítkovice (Mgr. Kutěj) 

0949/RMOb-Vit/1418/38 MaFK/RMOb/0

019/16 

Souhlas s umístěním stavby - přístavby verandy v 

k.ú.Vítkovice (p. Ferenc Jan) 

0950/RMOb-Vit/1418/38 MaFK/RMOb/0

310/15 

Nabídka výkupu garáží ze soukromého vlastnictví, 

lok. U Cementárny 

0951/RMOb-Vit/1418/38 MaFK/RMOb/0

018/16 

Pronájem části pozemku v k.ú.Vítkovice (p.Vojnar) 

0952/RMOb-Vit/1418/38 MaFK/RMOb/0

023/16 

Návrh na bezúplatné nabytí pozemku parc. č. 401/4 

v k. ú. Vítkovice od ČR - Státního pozemkového 

úřadu (zahrada u domu Obránců míru 55) 
   
OVVaK/RMOb/0004/16 
Zpráva o kontrole plnění úkolů z minulých schůzí rady. 
  
Usnesení číslo: 0927/RMOb-Vit/1418/38 

 

Rada městského obvodu Vítkovice 
 

1) bere na vědomí 

  zprávu o kontrole plnění úkolů ze svých minulých schůzí. 
 
OVVaK/RMOb/0014/14 
Vlajka pro Tibet 
  
Usnesení číslo: 0928/RMOb-Vit/1418/38 

 

Rada městského obvodu Vítkovice 
 

1) nesouhlasí 

  s vyvěšením tibetské vlajky dne 10. března 2016 u příležitosti 57. výročí povstání v Tibetu,  

v souladu se zákonem č. 352/2001 Sb., o užívání státních symbolů České republiky. 

  

 Vyřizuje: Jiřina Matějová,  

 Vedoucí odboru organizačního, vnitřních věcí a kultury 
 
FRaŠ/RMOb/0008/16 
Finanční dar 
  
Usnesení číslo: 0929/RMOb-Vit/1418/38 

 

Rada městského obvodu Vítkovice 
 

1) rozhodla 

  o neposkytnutí finančního daru pro Moravskoslezskou unii neslyšících, zapsaný 

spolek, Vítkovická 3335, PSČ 702 00 Ostrava, IČ: 22880011. 

 Vyřizuje: Bc. Milena Rozkošná,  

 Vedoucí odboru financí, rozpočtu a školství 
 



Statutární město Ostrava 
městský obvod Vítkovice 
rada městského obvodu 

Usnesení 

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě. 

Strana 4  

  
FRaŠ/RMOb/0012/16 
Informativní zpráva ohledně vyhlášených dotačních titulů a možnostech jejich čerpání 
za 4. čtvrtletí 2015 
  
Usnesení číslo: 0930/RMOb-Vit/1418/38 

 

Rada městského obvodu Vítkovice 
 

1) bere na vědomí 

  informace ohledně vyhlášených dotačních titulů a možnostech jejich čerpání za 4. čtvrtletí 

2015 uvedené v důvodové zprávě a v příloze č. 1 tohoto materiálu. 
 
FRaŠ/RMOb/0009/16 
Rozpočtové opatření - fond místostarostů 
  
Usnesení číslo: 0931/RMOb-Vit/1418/38 

 

Rada městského obvodu Vítkovice 
 

1) schvaluje 

  rozpočtové opatření na fond místostarostů 

zvýší se financování 

                    pol. 8115           ORJ 41                               o 40 tis. Kč 

zvýší se výdaje 

§ 6112        pol. 5175           ORJ 19        ORG 6112       o 20 tis. Kč 

§ 6112        pol. 5194           ORJ 19        ORG 6112       o 20 tis. Kč 

  

 Vyřizuje: Bc. Milena Rozkošná,  

 Vedoucí odboru financí, rozpočtu a školství 
 
FRaŠ/RMOb/0011/16 
Návrh OZV, kterou se mění OZV č.9/2012 a 5/2013, kterou se upravuje trvalé 
označování psů a evidence jejich chovatelů 
  
Usnesení číslo: 0932/RMOb-Vit/1418/38 

 

Rada městského obvodu Vítkovice 
 

1) souhlasí 

  s navrhovanou změnou OZV č.9/2012, ve znění OZV č.5/2013, která zakotvuje výjimku  

z povinnosti označit  psa čipem pro psy malých plemen od 12 let věku a pro psy velkých 

plemen od 10 let věku. 

  

 Vyřizuje: Bc. Milena Rozkošná,  

 Vedoucí odboru financí, rozpočtu a školství 
 

  

 
 
 
 
 
 
 
 

 



Statutární město Ostrava 
městský obvod Vítkovice 
rada městského obvodu 

Usnesení 

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě. 

Strana 5  

FRaŠ/RMOb/0010/16 
Prominutí smluvních pokut za pozdní úhrady nájemného z pozemků panu Janu 
Nedvídkovi, panu Rostislavu Onderkovi a panu Davidu Šelongovi 
  
Usnesení číslo: 0933/RMOb-Vit/1418/38 
Rada městského obvodu Vítkovice 
 

1) rozhodla 

  neprominout smluvní pokuty panu XXXXX, nar. XX. XX. XXXX, trvale bytem 

XXXXXXXXXXXXXXX v celkové výši 6.216,-Kč; 

  

 Vyřizuje: Bc. Milena Rozkošná,  

 Vedoucí odboru financí, rozpočtu a školství 

2) rozhodla 

  neprominout smluvní pokuty panu XXXXX, nar. XX. XX. XXXX, trvale bytem 

XXXXXXXXXXXXXXX v celkové výši 1.495,-Kč; 

  

 Vyřizuje: Bc. Milena Rozkošná,  

 Vedoucí odboru financí, rozpočtu a školství 

3) rozhodla 

  neprominout smluvní pokuty panu XXXXX, nar. XX. XX. XXXX, trvale bytem 

XXXXXXXXXXXXXXX v celkové výši 2.565,-Kč. 

  

 Vyřizuje: Bc. Milena Rozkošná,  

 Vedoucí odboru financí, rozpočtu a školství 
 
KSDaB/RMOb/0020/16 
Návrh na opatření v hospodaření s byty - zápis z 11.jednání komise bytové 
  
Usnesení číslo: 0934/RMOb-Vit/1418/38 

 

Rada městského obvodu Vítkovice 
 

1) bere na vědomí 

  zápis z 11. zasedání komise bytové, konané dne 28.1.2016; 

  

 Vyřizuje: Bc. Svatava Köhlerová,  

 Vedoucí odboru KSDaB 

2) rozhodla 

  2.1 

uzavřít nájemní smlouvu na dobu určitou - 6 měsíců - bez účasti budoucího nájemce na 

obnovení způsobilosti bytu k užívání: 

1.  s paní XXXX, trv. bytem XXXXXXXXXX, na byt č.1, 2+1 v domě Rudná 796/60 

v  Ostravě-Vítkovicích 

2.2 

uzavřít nájemní smlouvu na dobu určitou - 12 měsíců - bez účasti budoucího nájemce na 

obnovení způsobilosti bytu k užívání: 

1.  s panem XXXX, trv. bytem XXXXXXXXXX, na byt č.4, 3+1 v domě Nerudova 

249/27 v  Ostravě-Vítkovicích 

2.  s panem XXXX, trv. bytem XXXXXXXXXX, na byt č.12, 2+1 v domě Thomayerova 

1473/28 v  Ostravě-Vítkovicích 



Statutární město Ostrava 
městský obvod Vítkovice 
rada městského obvodu 

Usnesení 

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě. 

Strana 6  

2.3 

uzavřít nájemní smlouvu na dobu určitou - 12 měsíců - s účastí budoucího nájemce na 

obnovení způsobilosti bytu k užívání: 

1.  s paní XXXX, trv. bytem XXXXXXXXXX, na byt č. 3, 3+1 v domě na náměstí Jiřího 

z Poděbrad 2 v Ostravě-Vítkovicích 

2.4 

uzavřít nájemní smlouvu na dobu určitou do 31.8.2016 s paní/panem: 

1. XXXXXXX, Sirotčí 41A, byt č. 1, Ostrava-Vítkovice 

2. XXXXXXX, Sirotčí 41A,  byt č. 9, Ostrava-Vítkovice 

3. XXXXXXX, Sirotčí  41A,  byt č. 13 Ostrava-Vítkovice 

4. XXXXXXX, Sirotčí 43 A, byt č. 7, Ostrava-Vítkovice 

5. XXXXXXX, Štramberská 14, byt č. 5, Ostrava-Vítkovice 

6. XXXXXXX, Štramberská 18, byt č. 5, Ostrava-Vítkovice 

2.5 

uzavřít nájemní smlouvu na dobu určitou do 28.2.2017 s paní/panem: 

1. XXXXXXX, Dehtova 7, byt č. 10, Ostrava-Vítkovice 

2. XXXXXXX, XXXXXXX, Nerudova 27,  byt č. 3,  Ostrava-Vítkovice 

3. XXXXXXX, Ocelářská 43,  byt č. 5, Ostrava-Vítkovice 

4. XXXXXXX, Ocelářská 43,  byt č. 7, Ostrava-Vítkovice 

5. XXXXXXX, Ocelářská 45,  byt č. 5, Ostrava-Vítkovice 

6. XXXXXXX, Ocelářská 45,  byt č. 16,Ostrava-Vítkovice 

7. XXXXXXX, Rudná 40, byt č. 4, Ostrava-Vítkovice 

8. XXXXXXX, Rudná 56, byt č. 6, Ostrava-Vítkovice 

9. XXXXXXX, Ruská 37, byt č. 3, Ostrava-Vítkovice 

10. XXXXXXX, Irena Ferencová, Sirotčí 39A,  byt č. 1, Ostrava-Vítkovice 

11. XXXXXXX, Sirotčí 41A,  byt č. 4, Ostrava-Vítkovice 

12. XXXXXXX, Sirotčí 41A,  byt č. 5, Ostrava-Vítkovice 

13. XXXXXXX, Sirotčí 41A,  byt č. 7, Ostrava-Vítkovice 

14. XXXXXXX, Sirotčí 41A,  byt č. 8, Ostrava-Vítkovice 

15. XXXXXXX, Sirotčí 41A,  byt č. 10, Ostrava-Vítkovice 

16. XXXXXXX, Sirotčí 43A,  byt č. 4, Ostrava-Vítkovice 

17. XXXXXXX, Štramberská 2,  byt č. 3,  Ostrava-Vítkovice 

18. XXXXXXX, Štramberská 2B,  byt č. 2,  Ostrava-Vítkovice 

19. XXXXXXX, XXXXXXX, Štramberská 16,  byt č. 6,  Ostrava-Vítkovice 

20. XXXXXXX, byt č. 4,  Ostrava-Vítkovice; 

3) bere na vědomí 

  Přechod nájmu bytu: 

 č. 3, vel. 2+1, v domě na ul. Štramberská 826/16 v Ostravě-Vítkovicích po úmrtí nájemce; 

4) schvaluje 

  1. zařazení žadatelů do seznamu uchazečů o pronájem bytu dle předloženého zápisu z 11. 

jednání komise bytové ze dne 28.1.2016, čl. 6 a čl. 7 

2. vyřazení žadatelů o pronájem bytu dle předloženého zápisu z 11. jednání komise bytové 

ze dne 28.1.2016, čl. 8. Zamítnuté žádosti 

3. jednotlivá opatření v hospodaření s byty uvedená v předloženém zápisu z 11. jednání 

komise bytové ze dne 28.1.2016, čl. 14.Různé, písm. a) až j). 

  
 

  



Statutární město Ostrava 
městský obvod Vítkovice 
rada městského obvodu 

Usnesení 

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě. 

Strana 7  

KSDaB/RMOb/0016/16 
Prodej nepotřebného vyzískaného materiálu 
  
Usnesení číslo: 0935/RMOb-Vit/1418/38 

 

Rada městského obvodu Vítkovice 
 

1) rozhodla 

   prodat nepotřebný materiál: 

-  panu XXXXXX XXXXXX, nar. XXXXXXXXX, trv. bytem XXXXXXXXX XXXXXXX 

XXX XXX XXXXXXXXXXXXXXXXX, 396 ks dlažby o velikosti 30 x 30 cm za 4,00 Kč/ks 

vč. DPH; 

  

 Vyřizuje: Bc. Svatava Köhlerová,  

 Vedoucí odboru KSDaB 

2) zmocňuje 

  starostu MOb Vítkovice k podpisu smlouvy dle bodu 1. tohoto usnesení. 
 
KSDaB/RMOb/0019/16 
Zápis z 9. jednání komise dopravy a služeb ze dne 25.1.2016 
  
Usnesení číslo: 0936/RMOb-Vit/1418/38 

 

Rada městského obvodu Vítkovice 
 

1) bere na vědomí 

  zápis z 9. jednání komise dopravy a služeb ze dne 25.1.2016. 
 
KSDaB/RMOb/0017/16 
Revokace části usnesení o prodeji a pronájmu schránek v kolumbáriu a prodej 
žulových desek a pronájem schránek v kolumbáriu 
  
Usnesení číslo: 0937/RMOb-Vit/1418/38 

 

Rada městského obvodu Vítkovice 
 

1) revokuje 

  část svého usnesení č. 0448/RMOb-Vit/1418/19 ze dne 17.6.2015, a to text bodu 1): 

• XXXXXXX XXXXXXXX, nar. XXXXXXXXXX, trv. bytem XXXXXX 

XXXXXXXX XXXXXXXXXXXXXXXX, schránka W 1; 

  

 Vyřizuje: Bc. Svatava Köhlerová,  

 Vedoucí odboru KSDaB 

2) rozhodla 

  2.1. tuto černou nápisovou žulovou  desku kryjící samostatnou  schránku kolumbária prodat, 

žadateli: 

• XXXXXX XXXXXX, nar. XXXXXXXXX, trv. bytem XXXXXXXX XXXXXXX 

XXXXXXXXXXXXXXXXX, schránka W 1 

   v ceně 12 603,00 Kč (10 415,70 Kč a DPH ve výši 21% činí 2 187,30 Kč) 

2.2. kupujícímu, uvedeném  v  bodu 1). tohoto usnesení, pronajmout schránku v kolumbáriu 

na veřejném pohřebišti, na pozemku parc.č. 192/1, ost. pl., k.ú. Vítkovice. 

2.3. nájemní smlouvu uzavřít na dobu určitou 10 let, od 15.2.2016 do 14.2.2026. Nájemné 

včetně služeb ve výši 50,00 Kč/rok; 

  



Statutární město Ostrava 
městský obvod Vítkovice 
rada městského obvodu 

Usnesení 

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě. 

Strana 8  

 Vyřizuje: Bc. Svatava Köhlerová,  

 Vedoucí odboru KSDaB 

3) zmocňuje 

  starostu MOb Vítkovice k podpisu kupní i nájemní smlouvy, uzavřené dle bodu 2. tohoto 

usnesení. 
 
KSDaB/RMOb/0018/16 
Stanovisko k návrhu novely obecně závazné vyhlášky, kterou se stanoví systém 
shromažďování, sběru, přepravy, třídění, využívání a odstraňování komunálního 
odpadu 
  
Usnesení číslo: 0938/RMOb-Vit/1418/38 

 

Rada městského obvodu Vítkovice 
 

1) bere na vědomí 

  probíhající připomínkové řízení k návrhu novely obecně závazné vyhlášky č. 5/2008, ve znění 

pozdějších změn a doplňků; 

2) souhlasí 

  s textem novely obecně závazné vyhlášky č. 5/2008, kterou se stanoví systém shromažďování, 

sběru, přepravy, třídění, využívání a odstraňování komunálního odpadu vznikajícího na území 

města Ostravy, včetně systému nakládání se stavebním odpadem, ve znění pozdějších změn a 

doplňků; 

  

 Vyřizuje: Bc. Svatava Köhlerová,  

 Vedoucí odboru KSDaB 

3) zmocňuje 

  starostu MOb Vítkovice k podpisu stanoviska pro SMO k návrhu OZV. 
 
MaFK/RMOb/0020/16 
Zřízení služebnosti - ČEZ Distribuce, a.s. 
  
Usnesení číslo: 0939/RMOb-Vit/1418/38 

 

Rada městského obvodu Vítkovice 
 

1) bere na vědomí 

  splnění podmínek Smlouvy o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene č. OMaFK/01/2015, 

uzavřené dne 23.01.2015;  

2) rozhodla 

  uzavřít smlouvu o zřízení věcného břemene-služebnosti s právnickou osobou ČEZ Distribuce, 

a.s., se sídlem Děčín, Děčín-IV, Podmokly, Teplická 874/8, PSČ: 405 02, IČ: 247 29 035, 

zapsanou v obchodním rejstříku, vedeném Krajským soudem v Ústí nad Labem, oddíl B, 

vložka 2145, oprávněným ze služebnosti; 

• již se zřídí oprávněnému - vlastníku podzemního kabelového vedení VN 22 kV, které je 

součástí stavby označené názvem „Ostrava U Cementárny, VNk+RVN Vodafone“ - 

právo  odpovídající věcnému břemeni - služebnosti - spočívající v oprávnění umístit, 

provozovat, provádět údržbu, opravy případně odstraňovat podzemní kabelové vedení VN 

22 kV, na částech pozemků  

o parc. č. p. 439/40, ost.pl., k.ú. Zábřeh-VŽ, obec Ostrava, část obce Vítkovice, 

o parc. č. p. 1022/3, ost.pl., k.ú. Zábřeh-VŽ, obec Ostrava, část obce Vítkovice, 

o parc. č. p. 1524, ost.pl., k.ú. Zábřeh-VŽ, obec Ostrava, část obce Vítkovice,  

• a již se zřídí povinnost zřizovatele – SMO MOb Vítkovice - vlastníka shora uvedených 



Statutární město Ostrava 
městský obvod Vítkovice 
rada městského obvodu 

Usnesení 

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě. 

Strana 9  

pozemků - trpět na částech těchto pozemků stavbu a činnosti odpovídající oprávnění, jak 

je uvedeno shora. 

Služebnost bude zřízena na dobu neurčitou, nejdéle však na dobu existence předmětného 

podzemního kabelového vedení VN 22 kV, na částech shora uvedených pozemků, a to za 

jednorázovou úhradu ve výši 27.648,50 Kč, včetně DPH, stanovenou (bez DPH) znaleckým 

posudkem č. 2562-92-15, ze dne 28.12.2015, Ing. Ivo Furmančíkem, znalcem v oboru; 

  

 Vyřizuje: Ing. Robert Šimek,  

 Vedoucí odboru majetkového a finanční kontroly 

3) zmocňuje 

  starostu MOb Vítkovice k podpisu smlouvy dle tohoto usnesení.  
 
MaFK/RMOb/0022/16 
Zřízení věcného břemene-služebnosti: vodovodní přípojka (manž. Watzlawikovi) 
  
Usnesení číslo: 0940/RMOb-Vit/1418/38 

 

Rada městského obvodu Vítkovice 
 

1) bere na vědomí 

  splnění podmínek Smlouvy o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene-služebnosti 

inženýrské sítě č. OMaFK/05/2015, uzavřené dne 26.06.2015; 

2) rozhodla 

  uzavřít smlouvu o zřízení věcného břemene-služebnosti inženýrské sítě, s fyzickými osobami, 

manželi XXXXXXXXXX XXXXXXXXXXX, nar. XXXXXXXXX, trvale bytem 

XXXXXXXX XXXXXXXX XXXXXXX a  XXXXX XXXXXXXXXXXXX, nar. 

XXXXXXXXXX,  trvale bytem XXXXXXXXXXX XXXXXXXX 

XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX, spoluvlastníky (SJM) nemovité věci, pozemku parc. 

č. 190/88, zast.pl., k.ú. Vítkovice, obec Ostrava, jehož součástí je dům č. p. 975 - oprávněnými 

ze služebnosti; 

• již se zřídí oprávněným - vlastníkům vodovodní přípojky k pozemku parc. č. 190/88, 

zast.pl., k.ú. Vítkovice, obec Ostrava, jehož součástí je dům. č. p. 975  - právo 

odpovídající věcnému břemeni-služebnosti inženýrské sítě, spočívající v oprávnění 

umístit, užívat a v souladu se zákonem zajišťovat údržbu předmětné vodovodní přípojky 

umístěné na části pozemku parc. č. 190/126, ost.pl., k.ú. Vítkovice, obec Ostrava,  v 

rozsahu daném geometrickým plánem č. 2453-568/2015; 

• a již se zřídí povinnost zřizovatele - SMO MOb Vítkovice - vlastníka shora uvedeného 

pozemku, trpět na části tohoto pozemku stavbu a činnosti odpovídající oprávnění jak je 

uvedeno shora. 

Služebnost bude zřízena na dobu neurčitou, nejdéle však na dobu existence shora 

specifikované vodovodní přípojky, a to za jednorázovou úhradu ve výši 1.258,40 Kč, včetně 

DPH, stanovenou dle Metodického postupu k oceňování věcného břemene – vedení liniových 

staveb v komunikacích, v chodnících a na jejich hranici, schváleným Radou MOb Vítkovice 

US. č. 3337/RMOb-Vit/1014/111, dne 25.06.2014; 

  

 Vyřizuje: Ing. Robert Šimek,  

 Vedoucí odboru majetkového a finanční kontroly 

3) zmocňuje 

  starostu MOb Vítkovice k podpisu smlouvy dle tohoto usnesení. 

  



Statutární město Ostrava 
městský obvod Vítkovice 
rada městského obvodu 

Usnesení 

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě. 

Strana 10  

 
MaFK/RMOb/0017/16 
Revokace části usnesení č. 0681/RMOb-Vit/14185/28 (Česká telekomunikační 
infrastruktura a.s.) 
  
Usnesení číslo: 0941/RMOb-Vit/1418/38 

 

Rada městského obvodu Vítkovice 
 

1) revokuje 

  část svého usnesení č. 0681/RMOb-Vit/1418/28 ze dne 7.10.2015, a to text v bodě 1), odrážce 

první, první pododrážce: 

”parc. č. 687/1, ostatní plocha, k.ú. Vítkovice, obec Ostrava, v rozsahu daném gemetrickým 

plánem č. 2413-553/2015;” 

a nahrazuje ho textem: 

”parc. č. 687/1 a parc. č.  687/4, ost.pl., oba k.ú. Vítkovice, obec Ostrava, v rozsahu daném 

geometrickým plánem č. 2413-553/2015, když předmětný geometrický plán byl vyhotoven ještě 

před rozdělením pozemku parc. č. 687/1, k.ú. Vítkovice, obec Ostrava, který byl geometrickým 

plánem č. 2420-108/2015 rozdělen na pozemky parc. č. 687/1, ost.pl., 687/4, ost.pl. a 687/5, 

ost.pl., vše v k.ú. Vítkovice, obec Ostrava.” 

  

 Vyřizuje: Ing. Robert Šimek,  

 Vedoucí odboru majetkového a finanční kontroly 
 
MaFK/RMOb/0021/16 
Prodej pozemků v k. ú. Vítkovice - Kovářská 5 
  
Usnesení číslo: 0942/RMOb-Vit/1418/38 

 

Rada městského obvodu Vítkovice 
 

1) doporučuje 

  Zastupitelstvu MOb Vítkovice 

rozhodnout 

a) 

o prodeji části pozemku parc. č. 402/9, zast. plocha a nádvoří (pod bytovým domem č.p. 542 - 

Kovářská 5), oddělené geometrickým plánem č. 2430-89/2015 a nově označené jako pozemek 

parc. č. 402/9, zast. plocha, o výměře 245 m2, k. ú. Vítkovice, obec Ostrava, do podílového 

spoluvlastnictví kupujícím ( spoluvlastníkům shora uvedeného domu): 

- kupující 1/: XXXXXXX XXXXXXXXXX, nar. XXXXXXXXXX, bytem XXXXXXXX 

XXXXXX XXX XX XXXXXXXXXXXXXXXXX, id. 1/4 nemovité věci, 

- kupující 2/: XXXXX XXXXXX, nar. XXXXXXXXXX, bytem XXXX XXX XXXX XXX 

XX XXXXXXXX XXX XXXXXXXXX, id. 1/4 nemovité věci, 

- kupující 3/: XXXXX XXXXX, nar. XXXXXXXXXX, bytem XXXXXXXX XXXXXX 

XXX XX XXXXXXXXXXXXXXXXX, id. 1/4 nemovité věci, 

- kupující 4/: manželé XXXX XXXXXXXX, nar. XXXXXXXXXX a XXXXXXXX 

XXXXXXXXXX, nar. XXXXXXXXXX, oba bytem XXXXXXXX XXXXXXX XXX XX 

XXXXXXXXXXXXXXXXX, id 1/4 nemovité věci (do společného jmění manželů), 

za sjednanou kupní cenu Kč 129.796,00 s tím, že kupní cenu uhradí kupující takto: 

- kupující označen jako kupující 1/ uhradí za id. 1/4 nemovité věci Kč 32.449,00 při podpisu 

kupní smlouvy, 

- kupující označen jako kupující 2/ uhradí za id. 1/4 nemovité věci Kč 32.449,00 při podpisu 



Statutární město Ostrava 
městský obvod Vítkovice 
rada městského obvodu 

Usnesení 

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě. 

Strana 11  

kupní smlouvy, 

- kupující označen jako kupující 3/ uhradí za id. 1/4 nemovité věci Kč 32.449,00 při podpisu 

kupní smlouvy, 

- kupující označeni jako kupující 4/ uhradí za id. 1/4 nemovité věci Kč 32.449,00 při podpisu 

kupní smlouvy; 

b) 

o prodeji pozemku parc. č. 402/56, zast. plocha a nádvoří (pod garáží u bytového domu č.p. 

542 - Kovářská 5), o výměře 39 m2, k. ú. Vítkovice, obec Ostrava, 

kupujícímu - vlastníku shora uvedené budovy - panu XXXXXX XXXXXXXXX, nar. 

XXXXXXXXXX, bytem Nová XXX XXXX XXX XX XXXXXXXX XXX XXXXXXXXX, 

za kupní cenu ve výši Kč 23.595,00 s tím, že kupní cenu uhradí kupující při podpisu kupní 

smlouvy. 

  

 Vyřizuje: Ing. Robert Šimek,  

 Vedoucí odboru majetkového a finanční kontroly 
 
MaFK/RMOb/0010/16 
Pronájem pozemků pod garážemi (lokalita ul. Moravská) 
  
Usnesení číslo: 0943/RMOb-Vit/1418/38 

 

Rada městského obvodu Vítkovice 
 

1) rozhodla 

  1. 1. 

a. pronajmout pozemek parc. č. 176/135, zast. pl. a nádvoří, o výměře 21,00 m2, k. ú. 

Vítkovice, obec Ostrava, panu XXXXXX XXXXXXXXX, nar. XXXXXXXXXX, bytem 

Moravská XX XX XXXXX XX XX XXXX XXXXXXXXXXXXXXX XXXX XXX 

XXX 

b. nájemní smlouvu uzavřít na dobu neurčitou, se tříměsíční výpovědní lhůtou, nájemné ve 

výši 45,- Kč/m2/rok. 

 1. 2. 

a. pronajmout pozemek parc. č. 176/47, zast. pl. a nádvoří, o výměře 22,00 m2, k. ú. 

Vítkovice, obec Ostrava, paní XXXXXXXX XXXXXXXX, nar. XXXXXXXXXX, 

bytem XXXXXXXX XX XX XXXX XX XX XXX XXXXXXXXXXXXXXX 

XXXXXXXXXXXXX XXX XXX 

b. nájemní smlouvu uzavřít na dobu neurčitou, se tříměsíční výpovědní lhůtou, nájemné ve 

výši 45,- Kč/m2/rok. 

 1. 3. 

a. pronajmout pozemek parc. č. 176/31, zast. pl. a nádvoří, o výměře 22,00 m2, k. ú. 

Vítkovice, obec Ostrava, panu XXXXXXXXX XXXXXXX, nar. XXXXXXXXXX, 

bytem XXXXXXX XX XX XXXX XX XX XXX 

XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX XXX XXX 

b. nájemní smlouvu uzavřít na dobu neurčitou, se tříměsíční výpovědní lhůtou, nájemné 

ve výši 45,- Kč/m2/rok; 

  

 Vyřizuje: Ing. Robert Šimek,  

 Vedoucí odboru majetkového a finanční kontroly 

2) zmocňuje 

  starostu MOb Vítkovice k podpisu nájemních smluv dle bodu 1. tohoto usnesení. 



Statutární město Ostrava 
městský obvod Vítkovice 
rada městského obvodu 

Usnesení 

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě. 

Strana 12  

 
MaFK/RMOb/0097/15 
Pronájem pozemků pod garážemi (lokalita U Veteriny) 
  
Usnesení číslo: 0944/RMOb-Vit/1418/38 

 

Rada městského obvodu Vítkovice 
 

1) rozhodla 

  1. 1. 

a. pronajmout pozemek parc. č. 195/244, zast. pl. a nádvoří, o výměře 18,00 m2, k. ú. 

Vítkovice, obec Ostrava, panu XXXX XXXXXXXXX, nar. XXXXXXXXXX, bytem XX 

XXXXXX XX XX XXXXX XX XX XXX XXXXXXXXXXXXXXXXXX XXXX XXX 

XX. 

b. nájemní smlouvu uzavřít na dobu neurčitou, se tříměsíční výpovědní lhůtou, nájemné ve 

výši 45,- Kč/m2/rok. 

 1. 2. 

a. pronajmout pozemek parc. č. 195/104, zast. pl. a nádvoří, o výměře 18,00 m2, k. ú. 

Vítkovice, obec Ostrava, manželům panu XXXXXX XXXXXXXXXX, nar. 

XXXXXXXXXX, a paní XXX XXXXXXXXXX, nar. XXXXXXXXXX, oba dva bytem 

XX XXXXXX XX XX XXXXX XX XX XXX XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX 

XXX XXX 

b. nájemní smlouvu uzavřít na dobu neurčitou, se tříměsíční výpovědní lhůtou, nájemné ve 

výši 45,- Kč/m2/rok. 

 1. 3. 

a. pronajmout pozemek parc. č. 195/105, zast. pl. a nádvoří, o výměře 19,00 m2, k. ú. 

Vítkovice, obec Ostrava, manželům panu XXXXXX XXXXXXXXXX, nar. 

XXXXXXXXXX, a paní XXX XXXXXXXXXX, nar. XXXXXXXXXX, oba dva bytem 

Na XXXXXX XX XX XXXXX XX XX XXX XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX 

XXX XXX 

b. nájemní smlouvu uzavřít na dobu neurčitou, se tříměsíční výpovědní lhůtou, nájemné 

ve výši 45,- Kč/m2/rok; 

  

 Vyřizuje: Ing. Robert Šimek,  

 Vedoucí odboru majetkového a finanční kontroly 

2) zmocňuje 

  starostu MOb Vítkovice k podpisu nájemních smluv dle bodu 1. tohoto usnesení. 
 
MaFK/RMOb/0014/16 
Ukončení NS dohodou a záměr pronájmu pozemku parc. č. 195/172 v k. ú. Vítkovice 
(p. Zimčík) 
  
Usnesení číslo: 0945/RMOb-Vit/1418/38 

 

Rada městského obvodu Vítkovice 
 

1) souhlasí 

  s ukončením nájemní smlouvy č. 8510703738 ze dne 10.09.2012, na pronájem pozemku parc. 

č. 195/172, zast. pl. a nádvoří, o výměře 21,00 m2, k. ú. Vítkovice, obec Ostrava, uzavřené s 

nájemcem panem XXXXXXXX XXXXXXXX, nar. XXXXXXXXXX, bytem XXXXXXXX 

XXXXXXX XX XX XXX XX XX XXX XXXXXXXXXXXXXXX XXXX XXX XX, a to 

dohodou k 29.02.2016; 



Statutární město Ostrava 
městský obvod Vítkovice 
rada městského obvodu 

Usnesení 

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě. 

Strana 13  

 

 Vyřizuje: Ing. Robert Šimek,  

 Vedoucí odboru majetkového a finanční kontroly 

2) rozhodla 

  o záměru pronajmout pozemek parc. č. 195/172, zast. pl. a nádvoří, o výměře 21,00 m2, k. ú. 

Vítkovice, obec Ostrava; 

  

 Vyřizuje: Ing. Robert Šimek,  

 Vedoucí odboru majetkového a finanční kontroly 

3) ukládá 

  odboru majetkovému a finanční kontroly a odboru organizačnímu, vnitřních věcí a kultury 

tento záměr zveřejnit nejméně po dobu 15 dnů na úřední desce. 
 
MaFK/RMOb/0011/16 
Pronájem části pozemku parc. č. 1200 v k. ú. Vítkovice 
  
Usnesení číslo: 0946/RMOb-Vit/1418/38 

 

Rada městského obvodu Vítkovice 
 

1) rozhodla 

  a. pronajmout část pozemku parc. č. 1200, ostatní plocha, o výměře 2,00 m2, k. ú. Vítkovice, 

obec Ostrava, společnosti VAMOZ spol. s r.o., IČO: 465 76 053, se sídlem 

Ostrava-Vítkovice, Obránců míru 30, PSČ: 703 00, zapsaná v obchodním rejstříku 

vedeném Krajským soudem v Ostravě, oddíl C, vložka 3140. 

b. nájemní smlouvu uzavřít na dobu neurčitou, se tříměsíční výpovědní lhůtou, nájemné 

ve výši 214,- Kč/m2/rok; 

  

 Vyřizuje: Ing. Robert Šimek,  

 Vedoucí odboru majetkového a finanční kontroly 

2) zmocňuje 

  starostu MOb Vítkovice k podpisu nájemní smlouvy dle bodu 1. tohoto usnesení. 
 
MaFK/RMOb/0007/16 
Pronájem pozemku parc. č. 143/44 v k. ú. Vítkovice (p. Malina) 
  
Usnesení číslo: 0947/RMOb-Vit/1418/38 

 

Rada městského obvodu Vítkovice 
 

1) rozhodla 

  a. pronajmout pozemek parc. č. 143/44, zast. pl. a nádvoří, o výměře 19,00 m2, k. ú. 

Vítkovice, obec Ostrava, panu XXXXXXXXX XXXXXXXX, nar. XXXXXXXXXX, 

bytem Tlapáková XX XX XXXXX XX XX XX XXXXXXXXXXXXXXXXX XXXX 

XXX XXX 

b. nájemní smlouvu uzavřít na dobu neurčitou, se tříměsíční výpovědní lhůtou, nájemné 

ve výši 45,- Kč/m2/rok; 

  

 Vyřizuje: Ing. Robert Šimek,  

 Vedoucí odboru majetkového a finanční kontroly 

2) zmocňuje 

  starostu MOb Vítkovice k podpisu nájemní smlouvy dle bodu 1. tohoto usnesení. 



Statutární město Ostrava 
městský obvod Vítkovice 
rada městského obvodu 

Usnesení 

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě. 

Strana 14  

 
MaFK/RMOb/0318/15 
Pronájem pozemku parc. č. 1006/9 v k. ú. Vítkovice (Mgr. Kutěj) 
  
Usnesení číslo: 0948/RMOb-Vit/1418/38 

 

Rada městského obvodu Vítkovice 
 

1) rozhodla 

  a. pronajmout pozemek parc. č. 1006/9, zast. pl. a nádvoří, o výměře 21,00 m2, k. ú. 

Vítkovice, obec Ostrava, panu XXXX XXXXX XXXXXXXX, nar. XXXXXXXXXX, 

bytem XX XXXXXXXX XX XX XXXX XX XX XXX 

XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX XXX XXX 

b. nájemní smlouvu uzavřít na dobu neurčitou, se tříměsíční výpovědní lhůtou, nájemné 

ve výši 45,- Kč/m2/rok; 

  

 Vyřizuje: Ing. Robert Šimek,  

 Vedoucí odboru majetkového a finanční kontroly 

2) zmocňuje 

  starostu MOb Vítkovice k podpisu nájemní smlouvy dle bodu 1. tohoto usnesení. 
 
MaFK/RMOb/0019/16 
Souhlas s umístěním stavby - přístavby verandy v k.ú.Vítkovice (p. Ferenc Jan) 
  
Usnesení číslo: 0949/RMOb-Vit/1418/38 

 

Rada městského obvodu Vítkovice 
 

1) souhlasí 

  se vstupem na pozemek parc. č. 1283/2, zahrada, a pozemek parc. č. 1288, zastavěná plocha a 

nádvoří, vše v k. ú. Vítkovice, obec Ostrava, a s umístěním stavby - přístavby verandy k 

jednotce č 866/1 na pozemku parc. č. 1288, zastavěná plocha a nádvoří, a spoluvlastnickému 

id. 1/4 podílu na společných částech domu - budovy č. p. 866 na pozemku parc. č. 1288, 

zastavěná plocha a nádvoří, k. ú. Vítkovice, obec Ostrava, na adrese Ryskova 11, 

Ostrava-Vítkovice. 

Souhlas se vydává pro vlastníka nemovité věci - jednotky č 866/1 na pozemku parc. č. 1288, 

zastavěná plocha a nádvoří, a spoluvlastnického id. 1/4 podílu na společných částech domu - 

budovy č. p. 866 na pozemku parc. č. 1288, zastavěná plocha a nádvoří, k. ú. Vítkovice, obec 

Ostrava, na adrese Ryskova 11, Ostrava-Vítkovice, - a investora stavby p. XXXX XXXXXXX, 

nar. 15XXXXXXXX, bytem Zengrova XXXXXXX XXX XXX 

XXXXXXXXXXXXXXXXX, a to za předpokladu splnění následujících podmínek: 

• přístavba verandy bude realizována v souladu se stanovenými požadavky oddělení 

územního plánu a památkové péče a koordinovaných stanovisek, Útvaru hlavního 

architekta a stavebního řádu, Magistrátu města Ostravy; 

• přístavba verandy bude zaměřena geodetem a zakreslena v geometrickém plánu a 

sloučena do pozemku parc. č. 1288, zastavěná plocha a nádvoří, k. ú. Vítkovice, obec 

Ostrava. 

Tento souhlas nenahrazuje vyjádření příslušných orgánů státní správy. 

  

 Vyřizuje: Ing. Robert Šimek,  

 Vedoucí odboru majetkového a finanční kontroly 
 



Statutární město Ostrava 
městský obvod Vítkovice 
rada městského obvodu 

Usnesení 

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě. 

Strana 15  

  
MaFK/RMOb/0310/15 
Nabídka výkupu garáží ze soukromého vlastnictví, lok. U Cementárny 
  
Usnesení číslo: 0950/RMOb-Vit/1418/38 

 

Rada městského obvodu Vítkovice 
 

1) bere na vědomí 

  • dopis “Nabídka k prodeji nemovitosti” manželů Miluše a Pavla Trojanových, ze dne 

19.01.2016, 

• dopis “Nabídka k prodeji nemovitosti” pana Jaromíra Seidlera, ze dne 21.01.2016; 

2) ukládá 

  odboru MaFK zaslat Radě města Ostravy žádost o předchozí souhlas s uplatným nabytím 

• nemovité věci - budovy bez čp/če - garáže stojící na pozemku parc. č. st. 2946, zast. pl. a 

nádvoří, k. ú. Zábřeh-VŽ, obec Ostrava, část obce Vítkovice, 

• nemovité věci - budovy bez čp/če - garáže stojící na pozemku parc. č. st. 3893, zast. pl. a 

nádvoří, k. ú. Zábřeh-VŽ, obec Ostrava, část obce Vítkovice, 

s tím, že finanční krytí - kupní cena bude hrazena z rozpočtu SMO. 

  

 Vyřizuje: Ing. Robert Šimek,  

 Vedoucí odboru majetkového a finanční kontroly 
 
MaFK/RMOb/0018/16 
Pronájem části pozemku v k.ú.Vítkovice (p.Vojnar) 
  
Usnesení číslo: 0951/RMOb-Vit/1418/38 

 

Rada městského obvodu Vítkovice 
 

1) rozhodla 

  pronajmout část pozemku parc. č. 586/3, zastavěná plocha a nádvoří, o výměře 59,52 m2, k. ú. 

Vítkovice, obec Ostrava, dle zákresu v katastrální mapě, (viz díl VIII.), p. XXXXXXXX 

XXXXXXXXX, nar. XXXXXXXXXX, bytem XXXXXXX XXXXXXX XXX XXX 

XXXXXXXXXXXXXXXXX. 

Nájemní smlouvu uzavřít na dobu neurčitou, se tříměsíční výpovědní lhůtou; nájemné ve výši 

6,00 Kč/m2/rok; 

  

 Vyřizuje: Ing. Robert Šimek,  

 Vedoucí odboru majetkového a finanční kontroly 

2) zmocňuje 

  starostu MOb Vítkovice k podpisu nájemní smlouvy dle tohoto usnesení. 
 
MaFK/RMOb/0023/16 
Návrh na bezúplatné nabytí pozemku parc. č. 401/4 v k. ú. Vítkovice od ČR - Státního 
pozemkového úřadu (zahrada u domu Obránců míru 55) 
  
Usnesení číslo: 0952/RMOb-Vit/1418/38 

 

Rada městského obvodu Vítkovice 
 

1) souhlasí 

  s bezúplatným nabytím nemovité věci do vlastnictví statutárního města Ostravy, a to: 

- pozemku parc. č. 401/4, zahrada, o výměře 228 m2, k. ú. Vítkovice, obec Ostrava,  

od České republiky - Státního pozemkového úřadu, se sídlem Husinecká 1024/11a, Žižkov, 



Statutární město Ostrava 
městský obvod Vítkovice 
rada městského obvodu 

Usnesení 

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě. 

Strana 16  

130 00 Praha 3, prostřednictvím Státního pozemkového úřadu pro Moravskoslezský kraj, se 

sídlem Libušina 502/5, 702 00 Ostrava-Přívoz;   

  

 Vyřizuje: Ing. Robert Šimek,  

 Vedoucí odboru majetkového a finanční kontroly 

2) ukládá 

  odboru majetkovému a finanční kontroly zaslat žádost statutárnímu městu Ostrava o nabytí 

nemovité věci - pozemku dle bodu 1. tohoto usnesení; 

  

 Vyřizuje: Ing. Robert Šimek,  

 Vedoucí odboru majetkového a finanční kontroly 

3) doporučuje 

  Zastupitelstvu MOb Vítkovice požádat zastupitelstvo města o svěření pozemku, uvedeného v 

bodě 1. tohoto usnesení, pokud dojde k jeho nabytí do vlastnictví statutárního města Ostravy. 

  

 Vyřizuje: Ing. Robert Šimek,  

 Vedoucí odboru majetkového a finanční kontroly 
 

  
 

 


